АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.09.2024 № 734

О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях на территории Коченевского района

В соответствии с требованиями Закона  Новосибирской области от 27.04.2010

№485-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

образований Новосибирской области отдельными государственными

полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере

административных правонарушений» и в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях на территории Коченевского

района, в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных

правонарушениях и Законом Новосибирской области от 14.02.2003 №99-ОЗ «Об

административных правонарушениях в Новосибирской области» (Приложение).

2.Признать утратившим силу постановления администрации Коченевского

района от 24.02.2011 №240 «О перечне должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях на территории

Коченевского района», от 04.07.2018  № 388 «О внесении изменений в

постановление от 24.02.2011 №240 «О перечне должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях на территории

Коченевского района»».

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Коченевского района (Н.А. Севостьянова).

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

главы администрации района О.А. Пучкову.

Глава района                                                                                          Е.П. Антипов

Большева В.С.,

Ведущий специалист по обеспечению деятельности

 административной комиссии юридического отдела

Приложение утверждено

постановлением администрации

Коченевского района

Новосибирской области

от 11.09.2024 № 734

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц управлений, служб, отделов администрации Коченевского района,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на

территории Коченевского района

№

п.п.

Наименование управлений,

служб, отделов

ФИО, должность Статьи Закона

Новосибирской

области №99-ОЗ

от 14.02.2003 «Об

административных

правонарушениях

в Новосибирской

области»

1 2 3 4

1.  Крылова И.М. –

первый заместитель

главы

администрации

Коченевского

района

ст.3.3, п.2 ст.4.1,

4.5, 5.2, 5.6, п.1

ст.8.18, 8.21, 9.1-

9.3, 11.16, 12.4,

12.6

1.1. Управление

экономического развития

Шаболина Е.А. –

начальник

управления

ст.3.3, п.2 ст.4.1,

п.1 ст. 8.18, 8.21,

9.1-9.3, 12.6

1.2. Отдел имущества и

земельных отношений

Подлужный П.А. –

начальник отдела

ст.5.2, 5.6, 11.16,

12.6

2.  Пучкова О.А. –

заместитель главы

администрации

Коченевского

района

ст.3.3, 3.4, п.2

ст.4.1, 4.2, 8.22,

9.3, 11.16, 12.6

2.1. Управление образования Бобин А.С. –

начальник

управления

п.2 ст.4.1, 8.22, 9.3,

12.6

2.2. Отдел опеки и

попечительства

Яловенко В.А. –

начальник отдела

3.4, 12.6

2.3. Управление культуры,

спорта и молодежной

политики

Шрайнер А.В. –

начальник

управления

п.2 ст.4.1, 8.22, 9.3,

11.16, 12.6

2.4. Комиссия по делам

несовершеннолетних

Лысенко Е.Ю.-

главный специалист

комиссии по делам

несовершеннолетних

п.2 ст.4.1, 4.2, 9.3,

12.6

3. Отдел архитектуры,

градостроительства и ООС

Матькова Я.С. –

главный специалист

по охране

окружающей среды

4.4, 8.2, 8.15, 8.22,

12.6

4. Отдел организационно-

контрольной и кадровой

работы

Павлова О.В. -

начальник отдела

п.п. 3, 4, 5 ст. 12.3,

12.6

5. Отдел архивной службы Брик Л.В.–

начальник отдела

Ст.12.6